2023年北京市中小学生电子与信息创意实践活动
各区名额分配说明

电子信息部分
电子信息部分以区为单位分配名额如下：
1. 各区基础名额为50人，区级活动规模较大的区，经申请可适当增加参赛名额。
2. 参赛学生限报一项，不可兼项；
3. 电子科技创新与应用项目，每区限报6个作品；
4. STEM+体验活动——AI智能球项目，每区限报2队（每队2人）；
5. 线上电子信息科普问答（普及项目）项目，非现场活动，名额不限。
信息创意部分
信息创意部分以区为单位分配名额如下：
	项    目
	现场编程
竞赛
	太空
运矿
（小学）
	资源抢夺赛
	信息创意展示
	智能车接力
（中学）
	在线智能控制知识挑战

	人    数
	12人
	4人
	4人
	4项
	4人
	不限


说明：
1. 参赛学生限报一项，不可兼项；
2. 资源抢夺赛每区限报2队，每队两人,共4人。
3. 智能车接力赛每区限2队，每队两人。
4. 信息创意展示限报4项作品，每项作品最多报两名学生。
5. [bookmark: _Hlk83806547]区级活动规模较大的区，经申请可适当增加参赛名额。
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